17-02-2024 23:51:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Moção de Aplauso é para homenagear o Dr. Paulo Gustavo Pimenta ,por todo o trabalho dedicado á
ginecologia é a saúde da mulher na cidade de Uberlândia  .Ser ginecologista ,além de um ofício é um ministério
desenvolvido a favor da mulher , alavançado pelo imenso  amor que desenvolve em beneficio do próximo.

Moção de Aplauso ao Dr. Paulo Gustavo Pimenta ,médico ginecologista e obstetra ,graduado em Medicina na
Universidade Federal de Uberlândia ,desde 1985 ,e merece o reconhecimento do legislativo pela brilhante atuação na
área medica ,em todos os hospitais  da cidade .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38511/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total